
 

 
 

Ibarama/RS, terça-feira 10 de abril de  2024 – Edição 428 – Lei 2.325/2019 

 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2024 

 

Pregão Eletrônico: 012/2024 Dia: 25/04/2024, às 08h30. Objeto: Contratação de empresa especializada para 

realização de serviços de controle de pragas sinantrópicas e limpeza de reservatórios de água potável. Edital na 

Prefeitura, Rua Júlio Bridi, n° 523, Ibarama/RS. Site: www.ibarama.rs.gov.br. e www.bll.org.br. Informações Fone: 51 

92003-9441. 

  

Ibarama, 10 de abril de 2024. 

 

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal de Ibarama 

 

 

 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2024 

 

Pregão Eletrônico: 013/2024 Dia: 29/04/2024, às 08h30. Objeto: Contratação de empresa especializada para 

aquisição de peças e prestação de serviços de mão de obra para conserto do britador municipal. Edital na Prefeitura, 

Rua Júlio Bridi, n° 523, Ibarama/RS. Site: www.ibarama.rs.gov.br. e www.bll.org.br. Informações Fone: 51 92003-9441.  

 

Ibarama, 10 de abril de 2024. 

 

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal de Ibarama 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-04-11T07:44:02-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




